INSTITUTO ECCOS
                                                                                                                                CNPJ: 09.140.560/0001-16

______________________________________________________________________________
Rua Julio de Castilhos, 157 - Fone: 51.99295-3442 – 51 98257-9943 - Cep. 96.780-072- Camaqua - RS
-          eccosestagios@gmail.com

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2021 SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

EXECUÇÃO INSTITUTO ECCOS

EDITAL Nº 001/2021.

Errata

Ao Município de Itaqui, por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO PÚBLICA uso de suas atribuições legais, nos termos da Constituição lei Federal n°. 11.788/08 e

Lei Municipal n° 2.447/2009, TORNA PÚBLICO que realizará PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO para seleção de ESTAGIÁRIOS, com formação de cadastro de reserva

e preenchimento de vagas de estágio remunerado junto ao Poder Executivo da Câmara Municipal de Itaqui/RS, vimos por meio deste informar que por um erro no servidor as

provas do processo seletivo da Câmara de Itaqui que aconteceriam hoje serão alteradas para uma nova data que estará no site na próxima semana pedimos desculpas pelo

transtorno

Duvidas nos contatos: (51)99295-3442 ou (51) 98257-9943

mailto:eccosestagios@eccosestagios.com.br